Evangelische Suchtkrankenhilfe Mecklenburg-Vorpommern gGmbH
Daten 2022

Mittelherkunft
Einnahmen Reha-Kliniken
Einnahmen Nachsorge
Einnahmen betreutes Wohnen

Zuschiisse Beratungsstellen Land
Zuschisse Beratungsstellen Kommunen
sonstige Zuschiisse und Erstattungen fir Projekte und Ausgaben aufgrund Corona

Erstattungen Jobcenter fir arbeitspolitische MaBnahmen
Erstattung Personaleinsatz

sonstige Einnahmen (ohne Entnahmen aus Riicklagen)

Gesamteinnahmen

8.995.644 €
3.840.979 €
454,733 €

13.291.356 €

74.060 €
1.091.453 €
680.159 €

1.845.672 €

512.382 €
218.978 €

731.360 €

297.942 €

16.166.330 €




